בפרק זה יסקרו חוקים, תקנות, חוזרים וניירות עמדה מהותיים ביותר או טיטות של חוקים, תקנות חוזרים וניירות עמדה מהותיים ביותר, שפורסמו על ידי הכנסת, הממשלה או המפקחת על הביטוח, לפי העניין, לאחר מועד פרסום הדוח התקופתי.

1.1.1 חקיקה

- **תיקון מספר 12 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה-2005**
ביום 29 ביולי 2015 התקבל תיקון 12 לחוק קופות גמל, במסגרתו נעשו בין היתר התיקונים הבאים: לסעיף 16 לחוק, העוסק בתקנון של קופת גמל, נוסף ס"ק ג1 המסמיך את הממונה לתת הוראות בדבר זכויות וחובות של עמיתים בקופת גמל, שייקבעו בתקנון קופת הגמל, ובדבר ניסוחן של הוראות אלה; לסעיף 23 לחוק נוסף ס"ק (א1)

החוזר קובע 13 שאלות בנושאים ממשל תאגידי, השקעות, והלבנת הון (לא רלוונטי לקרנות פנסיה), עליהן על הגוף המוסדי להשיב במסגרת הדיווח.

• **טיוטת הכרעה עקרונית בנוגע לפרשנות סעיף 25(א) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 מיום 10.6.15**

טיוטת ההכרעה מבהירה את סעיף 25(א) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) התשס"ה-2005, אשר קובע כי זכויות עמית בקופת גמל אינן ניתנות להעברה לאחר למעט משיכה מקופת גמל של מי שמונה לרכושו אפוטרופוס כדין ובלבד שבית המשפט שמינה את האפוטרופוס לא הגביל סמכויותיו בנדון או במקרה בו מונה נאמן בפשיטת רגל על נכסי העמית.